14.133/2021. 

5. CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR 

5.1 – O pagamento será efetuado pela Contratante, em doze (12) parcelas mensais de 
acordo com o valor pactuado, sendo o valor de R$ 4.000,00 (quatro mil reais) por parcela, 
totalizando o valor de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais), através de depósito bancário 
em conta-corrente fornecida pela contratada, em até 10 (dez) dias uteis, contados da 
apresentação de requerimento, nota fiscal, recibo e certidões necessárias, devidamente 
analisadas e atestadas pelo servidor designado pela Contratante.